

Unity Gym ApS

Jorisvej 11a

2300 København S

CVR-nr. 35656537

Årsrapport 2017/18

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-10-2018

Kenneth Lagstrøm
Dirigent

Unity Gym ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Unity Gym ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Unity Gym ApS Jorisvej 11a 2300 København S
CVR-nr.	35656537
Stiftelsesdato	04-02-2015
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-07-2017 - 30-06-2018
Direktion	Kenneth Lagstrøm, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Per Kronborg Registreret Revisionsanpartsselskab Fuglebækvej 3A, 1 2770 Kastrup CVR-nr.: 26659817

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i undervisning inden for sport og fritid, herunder kostvejledning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. -684.383, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 2.949.022, og en egenkapital på kr. -620.988.

Årets resultat er som forventet. Årets underskud har bevirket at selskabets egenkapital er blevet negativ. Ledelsen er opmærksom herpå og selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejere.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.753.247	369.438
Personaleomkostninger	1	-1.975.918	-787.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-529.635	-153.266
Driftsresultat		-752.306	-570.973
Finansielle omkostninger	2	-123.564	-40.768
Resultat før skat		-875.870	-611.741
Skat af årets resultat		191.487	133.246
Årets resultat		-684.383	-478.495
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-684.383	-478.495
Resultatdisponering		-684.383	-478.495

Unity Gym ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		1.260.310	1.078.189
Indretning af lejede lokaler		1.147.500	475.000
Materielle anlægsaktiver		2.407.810	1.553.189
Andre tilgodehavender		210.269	129.906
Finansielle anlægsaktiver		210.269	129.906
Anlægsaktiver		2.618.079	1.683.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	320.000
Udskudte skatteaktiver		325.370	136.883
Andre tilgodehavender		5.573	102.794
Tilgodehavender		330.943	559.677
Omsætningsaktiver		330.943	559.677
Aktiver		2.949.022	2.242.772

Unity Gym ApS

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	50.000	50.000
Overført resultat	4	-670.988	13.394
Egenkapital		-620.988	63.394
Gæld til banker		494.624	586.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		143.103	182.976
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.221	70.968
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.492.062	1.339.005
Kortfristede gældsforpligtelser		3.570.010	2.179.378
Gældsforpligtelser		3.570.010	2.179.378
Passiver		2.949.022	2.242.772
Usædvanlige forhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.866.980	773.366
Andre omkostninger til social sikring	66.875	6.118
Andre personaleomkostninger	42.063	7.661
	<u>1.975.918</u>	<u>787.145</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>14</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	123.564	40.768
	<u>123.564</u>	<u>40.768</u>
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 4 år.		
4. Overført resultat		
Saldo primo	13.395	491.889
Årets tilgang	-684.383	-478.495
Saldo ultimo	<u>-670.988</u>	<u>13.394</u>

5. Usædvanlige forhold

Årets underskud har bevirket at selskabets egenkapital er blevet negativ. Selskabet har modtaget støtteerklæring fra selskabets ejere.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets ledelse har overfor kreditinstitutter afgivet selvskyldnerkaution.